
AJUNTAMENT de VALLADA                            Pl. Major, 10 
46691 VALLADA (València)              Teléfon 96 225 7009 
C.I.F.  P- 4625300A                            Fax  96 225 76 24  

vallada_alc@gva.es 

 
 

 

RESOLUCIÓ 
 
 Considerant que, als efectes previstos en l'article 28 de la Llei 9/2017, de 
8 de novembre, de Contractes del Sector Públic (LCSP 2017), aquesta Alcaldia 
ha justificat la necessitat de realitzar un contracte administratiu de 
subministrament per a l’adquisició d’un vehicle fugoneta elèctrica per als 
serveis generals de l’Ajuntament de Vallada 
 
 Vists els Plecs de Prescripcions Tècniques i de Clàusules 
Administratives Particulars que regiran la contractació 
 
 Vista la retencions de crèdit amb càrrec a les aplicacions 
pressupostàries: 
 

- Adquisició vehícle: 24.200 € amb càrrec a l’aplicación 920.60401 
- Arrendament bateríes: 3.809,08 amb carrec a l’aplicació 151.20300. 

Esta cantitat es desglosara anualment en les seguents cantitats: 
 

AÑO CANTIDAD MENSUAL: km + iva TOTAL 

2019 79,36 * 4 meses 317,44 

2020 79,36 * 12 meses 952,32 

2021 79,36 * 12 meses 952,32 

2022 79,36 * 12 meses 952,32 

2023 79,36 * 8 meses 364,88 

TOTAL  3.809,08 

  
 
 Vist l'informe jurídic emés per la Secretaria d'aquest Ajuntament. 
 
 Vista la fiscalització emesa per la Intervenció d'aquest Ajuntament. 
 
 Vist que, de conformitat amb el que es preveu en la Disposició 
Addicional Segona de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del 
Sector Públic, és l'Alcaldia l'òrgan de contractació competent. 
 
 Segons l'avantdit, en virtut de les competències conferides per la 
legislació vigent i, en concret, en virtut del que es disposa en la Disposició 
Addicional Segona de la de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del 
Sector Públic, RESOLC: 
 
 PRIMER.- Aprovar l'expedient de contractació, mitjançant procediment 
obert, tramitació urgent del contracte de subministrament d’un vehicle furgoneta 
per als serveis generals de l’Ajuntament, per import de 28.009,08 euros, 
corresponents al valor estimat del contracte (IVA inclòs).  
 

(2
/2

) 
11

/0
7/

20
19

 1
4:

34
:3

4
M

A
R

IA
 J

O
S

E
 T

O
R

T
O

S
A

 T
O

R
T

O
S

A
 (

A
L

C
A

L
D

E
/S

A
)

(1
/2

) 
11

/0
7/

20
19

 0
9:

35
:3

6
IR

ID
IA

N
A

 P
E

R
E

Z
 N

A
V

A
R

R
O

 (
S

E
C

R
E

T
A

R
IO

/A
 –

IN
T

E
R

V
E

N
T

O
R

/A
)

ht
tp

s:
//p

la
ta

fo
rm

a.
ip

ob
le

s.
es

/v
er

ifi
rm

a/
co

de
/IV

6Q
Q

P
T

T
B

N
W

L5
P

X
JQ

X
Q

H
M

Y
C

A
A

E
 -

 P
ág

in
a 

1 
de

 2
Nº 305 - 11/07/2019 14:34

Ayuntamiento de Vallada

LIBRO DE DECRETOS



AJUNTAMENT de VALLADA                            Pl. Major, 10 
46691 VALLADA (València)              Teléfon 96 225 7009 
C.I.F.  P- 4625300A                            Fax  96 225 76 24  

vallada_alc@gva.es 

 
 

 

 SEGON.- Aprovar la despesa per import de 28.009,08 euros, amb càrrec 
a les aplicacions pressupostàries antes citades del Pressupost de despeses de 
l'Ajuntament de Vallada per a l'exercici 2019 
  
 TERCER.- Aprovar els Plecs de Clàusules Administratives Particulars i 
de Prescripcions Tècnices que han de regir la contractació mitjançant 
procediment obert del contracte actual de subministrament. 
 
 QUART.- Procedir a l'obertura del procediment d'adjudicació del 
contracte actual per procediment obert, tramitació urgent donant ordre que es 
procedisca a la publicació del pertinent anunci en el perfil del contractant 
d'aquest Ajuntament, perquè en el termini de set (7) dies naturals es presenten 
les proposicions que s'estimen pertinents. 
 
A Vallada a la data de la signatura electrònica que consta al marge, per la Sra. 
Alcaldessa i la Sra. Secretària. 

(2
/2

) 
11

/0
7/

20
19

 1
4:

34
:3

4
M

A
R

IA
 J

O
S

E
 T

O
R

T
O

S
A

 T
O

R
T

O
S

A
 (

A
L

C
A

L
D

E
/S

A
)

(1
/2

) 
11

/0
7/

20
19

 0
9:

35
:3

6
IR

ID
IA

N
A

 P
E

R
E

Z
 N

A
V

A
R

R
O

 (
S

E
C

R
E

T
A

R
IO

/A
 –

IN
T

E
R

V
E

N
T

O
R

/A
)

ht
tp

s:
//p

la
ta

fo
rm

a.
ip

ob
le

s.
es

/v
er

ifi
rm

a/
co

de
/IV

6Q
Q

P
T

T
B

N
W

L5
P

X
JQ

X
Q

H
M

Y
C

A
A

E
 -

 P
ág

in
a 

2 
de

 2


